
Uchwała Nr XV/155/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie przyznania medalu "Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego".

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz § 8 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański Rada Miej-
ska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:
                                

§ 1

W dowód uznania przyznaje się Panu Adamowi Linsenbarth - dyrektorowi
Instytutu Geodezji  i  Kartografii  w Warszawie medal "Za zasługi dla Starogardu
Gdańskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                   Starogardu Gdańskiego
                                                                
                                                                                          Stefan Milewski



Projekt uchwały Klubu radnych LPR i Ligi Miejskiej.

UZASADNIENIE

Prof. dr  inż.  Adam Linsenbarth jest  synem oficera  II  Pułku Szwoleżerów
Rokitniańskich, długoletnim dyrektorem Instytutu Geodezji i Kartografii w War-
szawie. Od dziecinnych lat związany z naszym miastem utrzymując stały kontakt.
Był członkiem Honorowego Komitetu Obchodów 800-lecia naszego miasta i brał
czynny udział w jego pracach. Swoją pracę zawodową również skierował na rzecz
rozwoju  Starogardu  Gd.  Instytut,  którym  kieruje  realizował  za  pośrednictwem
Komitetu Badań naukowych projekt badawczy pt. "Opracowanie metod i podstaw
technicznych  i  organizacyjnych tworzenia  i  funkcjonowania  systemu informacji
przestrzennej dla jednostki terytorialnej wielkości i rejonu administracji rządowej
na przykładzie Starogardu Gd.” Był organizatorem współpracy pomiędzy Starogar-
dem a Tuluzą (Francja) współpracy i wymiany doświadczeń w zakresie tworzenia
systemu informacji przestrzennej. Był również naszym  konsultantem w tym zakre-
sie jak i w pracach nad tworzeniem katastru.
Za jego pośrednictwem Starogard Gd. był gospodarzem Międzynarodowej Konfe-
rencji Polsko - Francuskiej na temat teledetekcji.
Działalność Pana Profesora w sposób szczególny podnosi prestiż miasta i przynosi
wymierne korzyści.

                                                                         Za Klub Radnych LPR i LM
                                                                 

                                                                                    Paweł Głuch


